出店者 各位

白潟エリア・竪町エリア 天神祭の出店についてのご案内

平素より、白潟・天神・竪町エリアの活動にご協力いただき誠にありがとうございます。

今年も７月の「天神祭り」において出店者を募集したく存じます。申込み方法については、下記URLよりGoogleフォームにてご回答をお願

いいたします。また、出店にあたり、下記の事項にご留意いただきますようお願いいたします。

１． 日時；令和 7 年 7 月 24 日(木)・25 日(金) 17：00～22：00（両日）

※ＡＭ16：００～ＰＭ23:００まで交通規制を予定しています。

※両日で２万人くらいの参拝客が予想されます。

2． 出店場所：白潟エリア（大橋南詰め～スティックビル前）、竪町エリア（天神橋南～国道 9 号線手前まで）

※事前に場所を商店街で調整致します。

３． 出店についての申込み条件

◎ 場所は商店街の方で決定いたしますのでご了承ください。

◎ ﾃｰﾌﾞﾙ・ﾃﾝﾄ・電気・水・駐車場はご用意出来ませんので各自でご準備下さい。※貸出備品はなしです。

(万が一、商店街設置の電気・水道を使用された場合、出店を中止して頂きますのでご注意ください)

◎ 交通規制内の車の出入りは固くお断りいたします。

◎ 火器使用に当たり消防署への届け出が必要になります。

申請用紙のレイアウトに必ず記入ください。（使用される場合は、消火器の記入もお願いいたします）

◎ 排水・残飯等を排水溝などに捨てないで下さい。

◎ 掃除・後片付けを徹底して下さい。

(特に飲食関係の方で油を使われる方は下に必ずシート等を敷き、汚れない様にお願いいたします。

万が一汚された場合は掃除をし、元の状態にしてからお帰り下さい。)

◎ ゴミは各自で持帰りをお願いします。(ゴミを投げ捨てて帰られるお店の方が毎年おられます。発見次第

今後の出店をお断りする事になりますので宜しくお願い致します。)

◎ 受付場所は白潟エリア出店者は松江本町商店街事務所前（松江市白瀉本町１４−１）、

竪町エリア出店者は塩冶呉服店前（松江市竪町８６−１）で午前 15 時 30 分～16 時まで行います。

 (受付時には道路が大変込合ますので交差点・バス亭付近の停車はやめて下さい。)

◎ 必ず受付を行ってから出店準備を行ってください。(両日とも受付が必要です)

◎ 主催者判断による上記条件以外での不適切な出店があった場合、修正又はその時点での出店を

お断りすることがあります。又、場合によっては次年度より出店をお断りする事もあります。

◎ キッチンカーでの出店には、免許証と車検証（電子申請の方は、自動車検査記録事項も）が必要です

ので添付漏れに気を付けてください。

◎ 保健所への届け出は各出店者様で行ってください。

※露店営業許可証を取得されている出店者様については、届出は不要です。

◎  時間・場所・出店料

       日  時  ７月２４・２５日(両日出店可能な方)16 時～23 時（販売は、17 時～22 時）

       場  所  白潟エリア・竪町エリア

       出店料   2 日間で １０，０００円(道路使用許可申請料 他)

              ※出店料については、事前に下記口座にお振込みください。

       振込先   山陰合同銀行 普通 本店営業部 口座 4554534

               株式会社まつくる 代表取締役社長 中尾 禎仁

              ※受付時に領収書をお渡しします。

 ４． 申込み〆切    ６月２０日(金)まで

      別紙の申込み用紙に記入漏れのない様に宜しくお願い致します。
      多数の申込みが予想されますので早めに〆切る場合がありますのでご了承下さい。

 連絡先 まつえ土曜夜市実行委員会：事務局まつくる TEL 69-3331
Googleフォーム：

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfPLP37HibqTWGUN_LnNCQuhvGcYhx0G_fE0a4EYB3KKO4_Ow/vi
ewform?usp=dialog

※必要書類
テント出店者 ： 確約書、本人確認証（フリガナ記入）、出店申込書、

キッチンカー ： 確約書、本人確認証（フリガナ記入）、出店申込書、免許証、
車検証、自動車検査記録事項（電子車検証の方のみ）

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfPLP37HibqTWGUN_LnNCQuhvGcYhx0G_fE0a4EYB3KKO4_Ow/viewform?usp=dialog
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfPLP37HibqTWGUN_LnNCQuhvGcYhx0G_fE0a4EYB3KKO4_Ow/viewform?usp=dialog